
K ry c í list ro zp o čtu
Číslo zakázky Zakázka

Projekt sanace pro objekt: M oravský Beroun -  Pavilon 1 (l.P P ), M asarykova 412
Komentář

Popis verze Nabídka
Komentář verze
Adresa OLÚNG Moravský Beroun, Masarykova 412

Datum zahájení 22.4.2016
Rok 2016 Datum dokončení
Typ Firmy Název Kontaktní osoba Telefon

Význam (funkce) Jméno

Zpracovatel Anonymní přístup (pouze pro lokální

REKAPITULACE
Kód stavebního objektu Popis objektu Kód zatřídění Zatřídění

SO 01 Sanace vlhkého zdivá
SO02 Stavební práce

Celkem (bez DPH) 1 189 736
DPH 21% 249 845

Celkem  (včetně DPH) 1 439 581
Za zhotovitele 
Jméno : Ing. Josef Kolář 
Datum : 15.9.2016 
Podpis: -

__________________________

U U  p n  I  M  f  lC 10637028 
1 1 1  J  DIČ: CZ530325020

ING. JO S E F  KOLÁŘ -.PRINS 
HAVLÍČKOVA 24, 750 02 PŘERO V. CZ 
►*W W W .SA N A C E-ZD IV A .C Z  ^

Za objednatele 
Jméno :

Datum :

Podpis:

Pozjjáínka :

http://WWW.SANACE-ZDIVA.CZ


Zakázka:
Projekt sanace pro objekt: Moravský Beroun - Pavilon 1 (l.PP), IV

_________________________________Popis______________ Cena

SO_01: Sanace vlhkého zdivá 834 207
001: Zemní práce 81885

002: Základy 83 698

006: Úpravy povrchu 184 988

008: Trubní vedení 48 228

009: Ostatní konstrukce a práce 74 474

021: Silnoproud 177 000

711: Izolace proti vodě 141 420

73S: Ústřední vytápění - otopná tělesa 10 933

V09: Ostatní náklady 31 582

SO_02: Stavební práce 355 528
006: Úpravy povrchu 13 146

009: Ostatní konstrukce a práce 6 821

099: Přesun hmot HSV 3 347

725: Zařizovací předměty 2 639

766: Konstrukce truhlářské 85 593

771: Podlahy z dlaždic 217 648

776: Podlahy povlakové 7 168

781: Obklady keramické 2 999

783: Nátěry 42

784: Malby 16 125

Celkem (bez DPH) 1189 736

www.euroCALC.cz

http://www.euroCALC.cz


Zakázka:

Projekt sanace pro objekt: Moravský Beroun - Pavilon 1 (l.PP), Masarykova 412
Poř. Typ Kód__________________________________ Popis_______________________________MJ Výměra Jedn. cena Cena Komentář

SO _01: Sanace v lhkého zdivá 834 207 

001: Zemní práce 81 885
1. | SP3l6710110l[Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 14,4 80,00 1152

Plný popis: Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládáni, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 <

2. SP 113107151 Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva 
těženého tl 100 mm

m2 36,1 58,00 2 094

Plný popis: Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní p,

3. SP 132202201 Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum 
nářadím v soudržných horninách tř. 3

m3 42,8 764,00 32 699

Plný popis: Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním

4. SP 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4

m3 14,4 239,00 3 442

Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avša

5. SP 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m

m3 288,0 18,00 5 184

Plný popis: Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avša

6. SP 162201201 Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny 
tř. 1 až 4 - Doprava kolečkem

m3 42,8 133,00 5 692

Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nošením s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálei

7. SP 162201209 Příplatek k vodorovnému přemístění nošením ZKD 10 m 
nošení výkopku z horniny tř. 1 až 4 - Doprava kolečkem

m3 42,8 118,00 5 050

Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nošením s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdáte,

8. SP 175101201 Obsypání objektů bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 
4 uloženým do 30 m od kraje objektu

m3 42,8 482,00 20 630

Plný popis: Obsypáni objektů sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího ki

9. SP 1811023021 Úprava pláně v zářezech se zhutněním m2 36,1 9,50 343
Plný popis: Úprava pláně na stavbách dálnic v zářezech mimo skalních se zhutněním

10. SP 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 
(skládkovné)

t 25,92 216,00 5 599

Plný popis: Uloženi sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce ( skládkovné)

www.euroCALC.cz 1 z13 20.9.2016

http://www.euroCALC.cz


Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Komentář

18. H 28323043 Fólie multifunkční profilovaná (nopová) GUTTABETA N 1 x 
20 m - Vč. lišt

m2 42,0 190,00 7 980

Plný popis:

19. SP 583418034 Kamenivo drcené frakce 16/32 t 33,1 432,00 14 299
Plný popis:

006: Úpravy povrchu 184 988
20. SP 612821031 Vnitřní vyrovnávací sanační omítka prováděná ručně m2 211,4 231,00 48 833

Plný popis: Sanační omítka vnitřních ploch stěn vyrovnávací vrstva, prováděná v ti. do 20 mm ručně

21. SP 612821012 Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené zdivo 
prováděná ručně - Omítka sanační vnitřní tepelně izolační 
30 mm

m2 211,4 131,00 27 693

Plný popis: Sanační omítka vnitřních ploch stěn pro vlhké a zasolené zdivo, prováděná ve dvou vrstvách, tl. jádrové omítky do 30 n

22. SP 612135001 Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou 
vápenocementovou tl do 10 mm

m2 76,8 180,00 13 824

Plný popis: Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou stěn

23. SP 610411129 Nástřik protisolným roztokem m2 134,6 261,00 35 131
Plný popis:

24. SP 711193131 Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše těsnicí kaší 
AQUAFIN 2K

m2 76,8 353,00 27110

Plný popis: Izolace proti zemní vlhkosti ostatní SCHOMBURG těsnicí kaší AQUAFIN-2K na ploše svislé S

25. SP SAN06 Dodávaka a montáž vnitřní difúzní lišty, kotvení pomocí 
vrutů a hmoždin

m 124,6 260,00 32 396

Plný popis:

008: Trubní vedení 48 228
26. SP 21275901C Napojení drenážního systému na stávající kanalizaci kpl 1,0 15 100,00 15 100

Plný popis: 398

27. SP 212752312 Trativod z drenážních trubek plastových tuhých DN do 150 
mm včetně lože otevřený výkop

m 36,1 398,00 14 368

Plný popis: Trativody z drenážních trubek se zřízením štěrkopískového lože pod trubky a s  jejich obsypem v průměrném celkovém m

28. SP 894811234 Revizní šachta z PVC systém RV typ pravý/přímý/levý, DN 
400/160 tlak 12,5 t hl od 1610 do 1980 mm

kus 4,0 4 690,00 18 760

www.euroCALC.cz 3 z 13 20.9.2016

http://www.euroCALC.cz


Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Komentář

Plný popis: Revizní šachta z tvrdého PVC v otevřeném výkopu systém RV typ pravý/přimý/levý (DN šachty/DN trubního vedení) L

009: Ostatní konstrukce a práce 74 474
29. SP 911999001 HZS - neměřitelné práce na vnějším povrchu (těsnění 

prostupů, stavební úpravy skrytých kcí, apod.)
hod 65,0 190,00 12 350

Plný popis:

30. SP 911999002 HZS - dořešení sanačních detailů na vnějším povrchu 
(sanační úpravy skrytých kcí, aj.)

hod 45,0 190,00 8 550

Plný popis:

31. SP 985131313 Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových 
kartáči

m2 211,4 127,00 26 848

Plný popis: Očištěni ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištěni ocelovými kartáči

32. SP 978013191 Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn v 
rozsahu do 100 %

m2 211,4 51,00 10 781

Plný popis: Otlučeni omítek vápenných nebo vápenocementových stěn, stropů vnitřních stěn s vyškrabáním spař, s očištěním zdivc

33. SP 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku 
do 1 km s naložením a se složením

t 16,9 233,00 3 938

Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km

34. SP 99701350S Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 338,0 14,00 4 732

Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý t

Výkaz 16,9*20 338,0
výměr:

35. SP 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně

t 16,9 158,00 2 670 1

Plný popis: Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro bude

36. SP 997013803 Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických 
materiálů na skládce (skládkovné)

t 16,9 272,50 4 605

Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z keramických materiálů

021: Silnoproud 177 000

www.euroCALC.cz 4 z  13 20.9

http://www.euroCALC.cz


Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Komentář

37. SP R - 2104 Vybudování pevné sítě měřičských bodů pro sledování 
vývoje a změn vlhkosti zdivá, při odvlhčování - systém 
mírné (drátové) elektroosmózy

hod 8,0 180,00 1440

Plný popis:

38. SP R - 2106 D+M mírné drátové elektroosmózy - pásové elektrody vč. 
uzemň.elektrod

m 34,9 4 400,00 153 560 Elektroosmotický systém bude využívat napětí max 6V s účinnou efektivní 
hodnotou 2,8 V Síťová elektroda ( anoda + pól) cca 25 cm vysoký pás ze skelných 
vláken potažených vodivým plastem. Pás se pokládá na zdivo zbavené povrchových 
úprav. Kontaktní vodič titan popř. titan - stříbro ( 3:4 ). Zemní elektroda ( katoda - 
pól) v délce cca 50 cm průměru 26 mm z grafitu s provozovaným napětím 1,4 V,

Plný popis:

39. SP R - 2107 D+M mírné drátové elektroosmózy - řídící jednotka pro 
zobrazení měřených údajů - Průtok proudu v mA, počítadlo 
provozních hodin. Napojení na síť 230 V/50 Hz

ks 1,0 22 000,00 22 000

Plný popis:

711: Izolace proti vodě 141 420
40. SP 281606213 Nízkotlaká injektáž cihelného zdivá jednořadá - svislá 

injektáž
m2 4,7 2 200,00 10 340

Plný popis:

41. SP 612142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným 
do tenkovrstvé hmoty

m2 10,8 109,00 1 177

Plný popis: Potaženi vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn

42. SP 711112002 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studená 
lakem asfaltovým - Včetně asfaltového laku

m2 42,8 32,00 1370

Plný popis: Provedeni izolace proti zemní vlhkostí natěradly a tmely za studená na ploše svislé S nátěrem lakem asfaltovým

43. SP 711142559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavenim 
svislé NAIP - Vč. pásu Glastek 40 speciál minerál

m2 42,8 245,00 10 486

Plný popis: Provedeni izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavenim NAIP na ploše svislé S

44. SP 711493121 Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě svislá 
SCHOMBURG těsnicí kaší AQUAFIN-2K

m2 21,7 414,00 8 984

Plný popis: Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě - ostatní SCHOMBURG na ploše svislé S těsnicí kaší AQUAFIN-2K

www.euroCALC.cz 5 z 13 20.9.2016

http://www.euroCALC.cz


Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Komentář

45. SP 711714111 Izolace proti vodě - vytvoření adhezního můstku 
modifikovanou maltou - Vč. materiálu

m2 42,8 19,00 813

Plný popis: Provedeni detailů natěradly a tmely za studená vytvořeni adhezního můstku modifikovanou maltou

46. SP 319300017 Dodatečné vložení izolace podřezáním diamantovým 
lanem, fólie, zaklínování, vyplnění spáry, kamenné

m2 30,8 3 400,00 104 720

Plný popis:

47. SP 281606211 Injektáž - vyčištění otvorů stlačeným vzduchem, d=16-18 
mm

m2 5,9 41,00 242

Plný popis:

48. SP 281606214 Nízkotlaká dvouřadá chemická injektáž zdivá, vrty d=16- 
18mm osově 150mm, řady 80mm na sebou, infúzní

m2 1,2 2 740,00 3 288

Plný popis:

735: Ústřední vytápění - otopná tělesa 10 933
49. SP 73511181C Demontáž otopného tělesa litinového článkového m2 16,0 22,80 365

Plný popis: Demontáž otopných těles litinových článkových

50. SP 73511914C Montáž otopného tělesa litinového článkového m2 16,0 288,00 4 608
Plný popis: Otopná tělesa litinová montáž těles článkových

51. SP 735494811 Vypuštění vody z otopných těles m2 16,0 14,50 232
Plný popis: Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrži

52. SP 73519191C Napuštění vody do otopných těles m2 16,0 358,00 5 728
Plný popis: Ostatní opravy otopných těles napuštěni vody do otopného systému včetně potrubí (bez kotle a ohříváků) otopných tě, 

V09: Ostatní náklady 31 582
53. SP 00512103C Odstranění zařízení staveniště % 1,0 8 026,25 8 026 Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. 

Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a 
úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.

Plný popis:

54. SP 005121R Zařízení staveniště % 1,5 8 026,25 12 039 Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení
Plný popis:

20.9. ? 0 1www.euroCALC.cz 6 z 13

http://www.euroCALC.cz


Poř. Typ Kéd Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Komentář

55. SP 005122 R Provozní vlivy % 1,0 8 026,25 8 026 Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo 
zčásti omezovány provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady související 
s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného 
respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.

Plný popis:

56. SP 00524101C Dokumentace skutečného provedení Soubo 1,0 3 490,00 3 490 Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání 
objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

Plný popis:

SO_02: Stavební práce 355 528 
006: Úpravy povrchu 13 146

1. SP 642944121 Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2 kus 3,0 586,00 1758

Plný popis: Osazeni ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2

2. H 55331130 Zárubeň ocelová pro běžné zdění H 125 800 L/P kus 1,0 772,00 772
Plný popis:

3. H 55331132 Zárubeň ocelová pro běžné zdění H 125 900 L/P kus 1,0 782,00 782
Plný popis:

4. H 55331134 Zárubeň ocelová pro běžné zdění H 125 1100 L/P kus 1,0 792,00 792
Plný popis:

5. SP 642944221 Osazování ocelových zárubní dodatečné pl přes 2,5 m2 kus 1,0 775,00 775

Plný popis: Osazeni ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy přes 2,5 m2

6. SP 619995001 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů m 40,8 52,50 2 142

Plný popis: Začiitěni omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.

7. SP 632450124 Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých 
směsí - Vyrovnání parapetů

m2 1,12 433,50 486

Plný popis: Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm

8. SP 631311131 Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým pl do 1 
m2 tl přes 80 mm - Drážky pro osazení oc. zárubní

m3 0,198 3 480,00 689

Plný popis: Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě do 1 m2 a t i  přes

www.euroCALC.cz 7 z 13 20.9.2016

http://www.euroCALC.cz


Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Komentář

Výkaz Drážky pro osazení oc. zárubní 
výměr:

((l+l,25+0,9+l,8)*0,2)*0,2 0,198

9. SP 622511111 Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrnná omítka 
včetně penetrace vnějších stěn - Oprava a přetažení

m2 45,0 110,00 4 950 Výměra bude přesně stanovena v průběhu prací mírou poškození soklu sanačními 
pracemi

Plný popis: Omítka tenkovrstvó akrylátová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu mozaiková střednězrnná sl

009: Ostatní konstrukce a práce 6 821
i . SP 633811111 Broušení nerovností betonových podlah do 2 mm - 

Vyrovnání podkladu po odstranění PVC - odstranění lepidla
m2 119,472 35,00 4 182

Plný popis: Broušeni betonových podlah nerovností do 2 mm (stržení šlemu)

2. SP 968072453 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 9,2 172,00 1582
Plný popis: Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy d o .

Výkaz Z 01 do 03 
výměr:

1*2 2,0
Z 01 do 02 -

1,6*2 3,2
Z 02 do 06 -

1,1*2 2,2
Z 02 do 07 -

0,9*2 1,8

3. SP 978059541 Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček 
plochy přes 1 m2 - Za umyvadly

m2 4,5 70,90 319

Plný popis: Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů.

Výkaz 2*(1,5*1,5) 4,5
výměr:

4. SP 965081213 Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl m2 1,12 30,50 34
do 10 mm plochy přes 1 m2 - Okenní parapety

Plný popis: Bouráni podlah ostatních bez podkladního lože nebo mazaniny z dlaždic s jakoukoliv výplni spár keramických nebo

Výkaz Okenní parapety -
výměr:

(1,4*0,4)*2 1,12

www.euroCALC.cz 8 z 13 20.9.201

http://www.euroCALC.cz


Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Komentář

5. SP 965043341 Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo 
teracem tl do 100 mm pl přes 4m 2- Okenní parapety, 
drážky pro osazení nových oc. zárubní.

m3 0,254 2 770,00 704

Plný popis: Bouráni podkladů pod dlažby nebo litých celistvých podlah a mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 1

Výkaz 1,12*0,05 0,056
výměr:

((l+l,25+0,9+l,8)*0,2)*0,2 0,198

099: Přesun hmot HSV 3 347
1. SP 997013111 Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m s použitím mechanizace
t 2,186 444,00 971

Plný popis: Vnitrostaveništni doprava sub' a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s pouiibm mechanizace pro budovy a l

2. SP 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku 
do 1 km s naložením a se složením

t 2,186 225,00 492

Plný popis: Odvoz sub a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km

3. SP 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 63,394 11,10 704

Plný popis: Odvoz sub a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý i

Výkaz 2,186*29 63,394 
výměr:

4. SP 997013801 Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na 
skládce (skládkovné)

t 1,887 400,00 755

Plný popis: Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového

5. SP 997013813 Poplatek za uložení stavebního ódpadu z plastických hmot 
na skládce (skládkovné)

t 0,299 599,50 179

Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plasbckých hmot

6. SP 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 1,125 219,50 247
Plný popis: Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydleni, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic 

725: Zařizovací předměty 2 639
1. SP 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubo 2,0 96,00 192

Plný popis: Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel

www.euroCALC .cz 9 z 13 20.9.2016

http://www.euroCALC.cz


Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Komentář

2. SP 725219102 Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdivá soubo 2,0 759,00 1518

Plný popis: Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na šrouby do zdivá

3. SP 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 Soubo 2,0 54,50 109
Plný popis: Demontáž baterii nástěnných do G 3/4

4. SP 725829121 Montáž baterie umyvadlové nástěnné pákové a klasické 
ostatní typ

kus 2,0 237,00 474

Plný popis: Baterie umyvadlové montáž ostatních typů nástěnných pákových nebo klasických

5. SP 725860811 Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých kus 2,0 T  9,60 19
Plný popis: Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací předměty jednoduchých

6. SP 725869101 Montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 40 kus 2,0 100,50 201

Plný popis: Zápachové uzávěrky zařizovacich předmětů montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 40

7. SP 998725201 Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v 
objektech v do 6 m

% 5,0 25,13 126

Plný popis: Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v i 

766: Konstrukce truhlářské 85 593
1. SP 766691914 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2 kus 10,0 10,90 109

Plný popis: Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšeni křídel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedeni stavebních zi

2. H 61162702 Dveře vnitřní hladké folie bílá plné lkřídlové 80x197 cm - kus 1,0 3 870,00 3 870
Včetně kování

Plný popis:

3. H 61162703 Dveře vnitřní hladké folie bílá pJné lkřídlové 90x197 cm - kus 1,0 4 590,00 4 590
Včetně kování

Plný popis:

4. H 61162705 Dveře vnitřní hladké folie bílá plné lkřídlové 110x197 cm - kus 1,0 5 670,00 5 670
Včetně kování

Plný popis:

5. H 611627X1 Dveře vchodové ocelové 2křídlé prosklené 1/1 - Atypický 
výrobek 1600 x 1910, bezpečnostní sklo

soubo 1,0 64 300,00 64 300

Plný popis:

6. SP 766660002 Montáž dveřních křídel otvíravých lkřídlových š přes 0,8 m 
do ocelové zárubně

kus 3,0 417,50 1 253

—

Plný popis: Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokř, 

www.euroCALC.cz 10 z 13 20.9.201-

http://www.euroCALC.cz


Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Komentář

7. SP 766660012 Montáž dveřních křídel otvíravých 2křídlových š přes 1,45 
m do ocelové zárubně

kus 1,0 696,00 696

Plný popis: Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených dvoukřh

8. SP 766694122 Montáž parapetních desek dřevěných laminovaných nebo 
PVC šířky přes 30 cm délky do 1,6 m - D+M PVC parapetů v 
místnosti 03 s okapničkou

kus 2,0 515,00 1030

Plný popis: Montáž ostatních truhlářských konstrukci parapetních desek šířky přes 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm

9. SP 998766201 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v 
objektech v do 6 m

% 5,0 815,18 4 076

Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do50m  v 

771: Podlahy z dlaždic 217 648
1. SP 771591121 Podlahy roznášecí rohož na podklad lepená DITRA - Vč. 

vyrovnání podkladu flexibilním lepidlem a bandážní pásky.
m2 119,472 1 110,00 132 614

Plný popis: Podlahy - ostatní práce roznášecí rohož na podklad lepená DITRA

2. SP 771574113 Montáž podlah keramických režných hladkých lepených m2 119,472 240,00 28 673
flexibilním lepidlem do 12 ks/m2

Plný popis: Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 9 d

3. H 59761408 Dlaždice keramické slinuté neglazované 29,8 x 29,8 x 0,9 
cm

m2 131,419 350,00 45 997

Plný popis:

4. SP 998771201 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v 
do 6 m

% 5,0 2 072,84 10 364

Plný popis: Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v obji

776: Podlahy povlakové 7 168
1. SP 77651181C Demontáž povlakových podlah lepených bez podložky m2 119,472 60,00 7 168

Plný popis: Odstranění povlakových podlah lepených bez podložky

Výkaz Místnost 01 -
výměr:

(l,6*0,65)+(3,37*0,9)+(1,27*0,93) 5,254
Místnost 02 -
(9,52*2,2)+(0,38*3,62) 22,32
Místnost 03 -

www.euroCALC .cz 11 z 13 20.9.2016

http://www.euroCALC.cz


Poř. Typ Kód Popis IVU Výměra Jedn. cena Cena Komentář

5,010*4,7 23,547
Místnost 05 -

3,25*4,74 15,405
Místnost 06 -
4,82*4,74 22,847
Místnost 07 -
6,35*4,74 30,099

781: Obklady keramické _______________  2 999
1. SP 781413113 Montáž obkladaček vnitřních pórovinových pravoúhlých do 

35 ks/m2 lepených standardním lepidlem
m2 4,5 207,00 932

Plný popis: Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček a dekorů (Ustel) pórovinových lepených standardním lepidlem z obkládá

Výkaz 2*11,5*1,5) 4,5
výměr:

2. MP X42 Obklad keramický standart - Cena bude upravena dle 
výběru objednatele

m2 5,0 385,00 1925

Plný popis:

3. SP 998781201 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech 
v do 6 m

% 5,0 28,57 143

Plný popis: Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravni vzdálenost do 50 m v ot

783: Nátěry___________________________________________________________________________________________________42
1. SP 783221112 Nátěry syntetické KDK barva dražší lesklý povrch lx  

antikorozní, lx  základní, 2x email - Nátěr oc. zárubní
m2 2,82 15,00 42

Plný popis: Nátěry kovových stavebních doplňkových konstrukci syntetické na vzduchu schnoucí dražšími barvami (např. Dúfa,...)

Výkaz (0,9+1,91+1,91+1,1+1,87+1,87+0,8+1,87+1,87)*0,2 2,82
výměr:

784: Malby 16 125
SP 784181001 Jednonásobné pačokování v místnostech výšky do 3,80 m ■ 

Malba prodyšná vhodná jako sanační výmalba - První 
nátěr ředěný, nanášený malířskou štětkou

m2 374,996 28,00 10 500

Plný popis: Pačokování jednonásobné v místnostech výšky do 3,80 m

20 .9 . 701 'www.euroCALC.cz 12 z 13

http://www.euroCALC.cz


Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Komentář

Výkaz Místnost 01 - stěny 
výměr:

4,39+1,5+1,19+4,04+0,7 11,82
Místnost 02 - stěny -
0,7+27,93+4,84+30,8 64,27
Místnost 03 - stěny -

8,84+8,03+10,34+11,02 38,23
Místnost 05 - stěny -
8,93+7,26+8,49+7,27 31,95
Místnost 06 - stěny -
10,6+8,49+8,54+10,43 38,06
Místnost 07 - stěny -

10,43+12,47+10,43+13,97 47,3
Stropy + rozvinutá plocha průvlaků -
119,472*1,2 143,366

2. SP 784331001 Dvojnásobné bílé protiplisňové malby v místnostech výšky 
do 3,80 m - Malba prodyšná vhodná jako sanační výmalba

m2 374,996 15,00 5 625

Plný popis: Malby protiplisňové dvojnásobné, bílé v místnostech výšky do 3,80 m

www.euroCALC.cz 13z 13 20.9.2016

http://www.euroCALC.cz

